Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Таеженский детский сад»

ПРИКАЗ

13.01.2015 г.                                                                                                            № 013-ОД

Об утверждении Положения (Регламента) о контрактной службе МБДОУ «Таеженский детский сад»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; N 27, ст. 3480) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое положение (регламент) о контрактной службе Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Таеженский детский сад».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 г., за исключением подпунктов 1 - 3 пункта 11 и подпункта 1 пункта 13 Положения (регламента) о контрактной службе, вступающих в силу с 1 января 2015 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Таеженский детский сад» www.dstaiga.ucoz.ru

Заведующий МБДОУ “Таеженский детский сад»                      В.Ю.Прокопьева